3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014                                                                                                          №  1398                                                             .
Об утверждении единой маршрутной сети районных автобусных маршрутов    общего пользования Краснокамского муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 12 октября 2006 г. № 19-КЗ «Об основах организации транспортного обслуживания населения на территории Пермского края», статьей 8 Устава Краснокамского муниципального района и на основании решения Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2007 г. № 196  «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на регулярных маршрутах пригородного и междугородного сообщений Краснокамского муниципального района и Методики формирования тарифов на услуги по перевозке пассажиров общего транспорта на регулярных маршрутах пригородного и междугородного сообщений на территории Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить единую маршрутную сеть районных автобусных маршрутов общего пользования Краснокамского муниципального района согласно приложению.
2. Установить, что  осуществление пассажирских перевозок по районному автобусному маршруту, не входящему в единую маршрутную сеть районных автобусных маршрутов общего пользования Краснокамского муниципального района, не допускается.
3. Отменить постановление главы Краснокамского муниципального района  от 05 марта 2009 г. № 57  «Об утверждении единой маршрутной сети перевозок регулярного сообщения Краснокамского муниципального района».
           4.  Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района Ю.М.Трухина.

И.о. главы Краснокамского
муниципального района - главы
администрации Краснокамского
муниципального района                                                                          В.Ю.Капитонов

Пономарева Г.А.
 4-39-20

                                                                                   УТВЕРЖДЕН:
                                                                                   постановлением администрации
                                                                                   Краснокамского
                                                                                   муниципального района
                                                                                   от 14.10.2014      № 1398

Единая маршрутная сеть районных автобусных маршрутов общего пользования Краснокамского муниципального района

	№ п/п
	Номер маршрута
	Название маршрута
	Период работы

	1
	100
	МЖК - п. Оверята
	постоянный

	2
	187
	Автовокзал – д. Клепики
	постоянный

	3
	188
	Магазин Рива (Звездный) – ДК с.Усть-Сыны
	сезонный

	4
	195
	Автовокзал – д. Ананичи
	постоянный

	5
	196
	Автовокзал – д. Екимята
	постоянный

	6
	200
	Автовокзал – п. Майский
	постоянный

	7
	203
	Автовокзал – п. Стряпунята
	постоянный

	8
	207
	Автовокзал – ст. Шабуничи
	постоянный

	9
	433
	МЖК – с.Мысы
	постоянный

	10
	434
	Пристань – п.Ласьва
	постоянный

	11
	373
	ДК Гознака – Сад № 3 КЦБК
	сезонный

	12
	490
	ДК Гознака – д. Абакшата
	сезонный

	13
	514
	Магазин Рива – д. Шилово
	сезонный

image1.jpeg